
На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст
(“Службени гласник Брчко дистрикта БиХ” број 2/10), члана 9 Закона о
експропријацији некретнина у Брчко дистрикту БиХ (“Службени гласник Брчко
дистрикта БиХ”, бројеви 26/04, 19/07, 2/08 и 19/10), члана 64 Пословника о раду
Скупштине Брчко дистрикта БиХ (“Службени гласник Брчко дистрикта БиХ” број
17/08) и Предлога одлуке градоначелника, број: 02-01.1-000523/10 од 30. априла
2010. године, Скупштина Брчко дистрикта БиХ, на 26. редовној сједници
одржаној 2. јуна  2010. године, доноси

ОДЛУКУ
О УТВРЂИВАЊУ ЈАВНОГ ИНТЕРЕСА

Члан 1
Утврђује се да је од јавног интереса за Брчко дистрикт БиХ реконструкција

дијела  постојећег магистралног пута Брчко–Бијељина – исправљање кривине
код ресторана „Вестфалија“ у Брчком, стамбено насеље Брезик у Брчком, прва
фаза, на земљишту означеном као  катастарске парцеле број: 2012, 7/2, 2000, 
2015, 582/2 и 549/1 к. о. Брчко 2,  према рјешењу о  локационим условима и
Графичком изводу из Измјена и допуна Урбанистичког плана града Брчко (II), 
број: УП-И-06-22-017134/09  од 30. новембра 2009. године.

Члан 2
            Корисник експропријације некретнина из члана 1 ове одлуке је Брчко
дистрикт БиХ.                                                                          

Члан 3

Надлежно одјељење Владе Брчко dистрикта БиХ може спровести
поступак експропријације некретнина за реконструкцију дијела постојећег
магистралног пута Брчко–Бијељина – исправљање кривине код ресторана
„Вестфалија“ у Брчком – прва фаза.

Члан 4
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у

Службеном гласнику Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02 -238/10 
Брчко, 2. јуна 2010. године                                                                                                                  

        ПРЕДСЈЕДНИК
                                                                      СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ
             
                                                                            Мирсад Ђапо, дипл. правник, c.p.

        




